
ZARZĄDZENIE NR 20/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na: 

1) zwiększeniu o kwotę 10 357,31 zł, 

2) zmniejszeniu o kwotę 5 624,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na: 

1) zwiększeniu o kwotę 10 357,31 zł, 

2) zmniejszeniu o kwotę 5 624,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu wydatków w działach na kwotę 
18 808,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 35 449 715,21 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 16 609 460,21 zł, 

- majątkowe w wysokości 18 840 255,00 zł; 

2) wydatki ogółem 37 804 793,21 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 17 107 934,45 zł, 

- majątkowe w wysokości 20 696 858,76 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Michał Piotr Skubis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77841ABE-9F38-441D-B77D-77EE15E1E1CF. Podpisany



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/24 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 0,00 6 000,00 6 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem: 33 533 581,85 6 000,00 33 539 581,85 
Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 125,26 2 119,31 4 244,57 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 125,26 2 119,31 4 244,57 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 125,26 2 119,31 4 244,57 

750   Administracja publiczna 36 300,00 1 814,00 38 114,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 36 300,00 1 814,00 38 114,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

36 300,00 1 814,00 38 114,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 28 300,00 400,00 28 700,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 300,00 400,00 28 700,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28 300,00 400,00 28 700,00 

801   Oświata i wychowanie 24 963,00 -5 624,59 19 338,41 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 24 963,00 -5 624,59 19 338,41 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 24 963,00 -5 624,59 19 338,41 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77841ABE-9F38-441D-B77D-77EE15E1E1CF. Podpisany



(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
855   Rodzina 225,00 24,00 249,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 225,00 24,00 249,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

225,00 24,00 249,00 

Razem: 1 911 400,64 -1 267,28 1 910 133,36 
Razem własne dochody, z tego: 33 533 581,85 6 000,00 33 539 581,85 

Własne dochody bieżące: 14 693 326,85 6 000,00 14 699 326,85 
Własne dochody majątkowe: 18 840 255,00 0,00 18 840 255,00 

Zadania zlecone: 1 911 400,64 -1 267,28 1 910 133,36 
Razem: 35 444 982,49 4 732,72 35 449 715,21 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77841ABE-9F38-441D-B77D-77EE15E1E1CF. Podpisany



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/24 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 373 000,00 0,00 373 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 373 000,00 0,00 373 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 000,00 -13 484,00 226 516,00 
  4270 Zakup usług remontowych 133 000,00 13 484,00 146 484,00 

720   Informatyka 18 335,67 0,00 18 335,67 
 72095  Pozostała działalność 18 335,67 0,00 18 335,67 
  4270 Zakup usług remontowych 18 335,67 -3 574,00 14 761,67 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 574,00 3 574,00 

801   Oświata i wychowanie 87 000,00 0,00 87 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 87 000,00 0,00 87 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00 -1 250,00 82 750,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 250,00 4 250,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 6 000,00 6 000,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 0,00 9 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 -500,00 2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -500,00 2 500,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00 500,00 6 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 500,00 6 500,00 

Razem: 35 802 059,85 6 000,00 35 808 059,85 
Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77841ABE-9F38-441D-B77D-77EE15E1E1CF. Podpisany



600   Transport i łączność 2 125,26 2 119,31 4 244,57 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 125,26 2 119,31 4 244,57 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101,58 101,58 203,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,70 14,70 29,40 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 1 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199,38 193,43 392,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 209,60 1 209,60 2 419,20 

750   Administracja publiczna 36 300,00 1 814,00 38 114,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 36 300,00 1 814,00 38 114,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 363,88 1 517,36 31 881,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 191,98 259,47 5 451,45 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 744,14 37,17 781,31 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 15 200,00 400,00 15 600,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 200,00 400,00 15 600,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 200,00 400,00 15 600,00 

801   Oświata i wychowanie 24 713,37 -5 624,59 19 088,78 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 24 713,37 -5 624,59 19 088,78 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 713,37 -5 624,59 19 088,78 
855   Rodzina 225,00 24,00 249,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 225,00 24,00 249,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225,00 24,00 249,00 

Razem: 1 911 400,64 -1 267,28 1 910 133,36 
Porozumienia z AR: 86 600,00 0,00 86 600,00 

Razem własne wydatki, z tego: 35 802 059,85 6 000,00 35 808 059,85 
Własne wydatki bieżące: 15 105 201,09 6 000,00 15 111 201,09 

Własne wydatki majątkowe: 20 696 858,76 0,00 20 696 858,76 
Zadania zlecone: 1 911 400,64 -1 267,28 1 910 133,36 

Razem: 37 800 060,49 4 732,72 37 804 793,21 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77841ABE-9F38-441D-B77D-77EE15E1E1CF. Podpisany



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/24 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 852 o kwotę 6 000,00 zł zgodnie z otrzymaną dotacją z PUW 
w Białymstoku na realizację zadań własnych bieżących; 

2) dokonać zwiększenia planu dochodów zadań zleconych o łączną kwotę 4 357,31 zł zgodnie z otrzymanymi 
informacjami z KBW oraz PUW w Białymstoku o przyznanych dotacjach (dz. 600, 750,751, 855); 

3) dokonać zmniejszenia planu dochodów zadań zleconych o łączną kwotę 5 624,59 zł zgodnie 
z otrzymanymi informacjami z PUW w Białymstoku o zmniejszonych dotacjach (dz. 801). 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać przeniesienia planu wydatków własnych bieżących na łączną kwotę 18 808,00 zł w dz. 600, 720, 
801, 900; 

2) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 852 o kwotę 6 000,00 zł zgodnie z otrzymaną dotacją z PUW 
w Białymstoku na realizację zadań własnych bieżących; 

3) dokonać zwiększenia planu wydatków zadań zleconych o łączną kwotę 4 357,31 zł zgodnie z otrzymanymi 
informacjami z KBW oraz PUW w Białymstoku o przyznanych dotacjach (dz. 600, 750,751, 855); 

4) dokonać zmniejszenia planu wydatków zadań zleconych o łączną kwotę 5 624,59 zł zgodnie 
z otrzymanymi informacjami z PUW w Białymstoku o zmniejszonych dotacjach (dz. 801). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77841ABE-9F38-441D-B77D-77EE15E1E1CF. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 20/24 WÓJTA GMINY PŁASKA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 pkt 2


	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian
	ust. 1 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 1
	pkt 2 w zał.3 ust. 1
	pkt 3 w zał.3 ust. 1

	ust. 2 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 2
	pkt 2 w zał.3 ust. 2
	pkt 3 w zał.3 ust. 2
	pkt 4 w zał.3 ust. 2




